
Emnerapport  

Emnekode og evt. tittel tema: REG311 -Prosjektskildring  

Semester: høst 2012  

Emneansvarlig: Randi Barndon  

Andre lærere på emnet: Knut Grove, Hans-Jakob Ågotnes, Grete Rusten, 

Håvard Haarstad  

 

Undervisningsopplegget: 
Forelesninger i metode og regionalisering og seminarer knyttet til tema for 

masteroppgavene og skriving av prosjektskisse. Ikke obligatorisk pensum men anbefalt 

litteratur. Emneansvarlig koordinerer tema for prosjektskissen med hver enkelt student 

på bakgrunn av BA spesialiseringen og det jobbes med å finne passende veileder og 

veilederkontrakter.   

 

Pensum: 
Ikke obligatorisk pensum utover den litteraturen som brukes til innlevering av 

prosjektskissen.  

Vanskelighetsgraden og utfordringen med emnet er at studentene er nye på MA REGREG 

og burde fått mer innføring i region og regionaliserings tema på et overordnet nivå før 

de starter opp med REG31. På den annen side er det en fordel å komme tidlig i gang med 

selve tema for MA oppgaven som er emnets mål.  

 

 

Kommentarer til evt. tilbakemelding fra studenter, evaluering eller 

eksamensresultater: 
Tilbakemelding fra studentene er den samme som nevnt ovenfor at emnet kommer noe 

brått på. Det har tilbakemeldinger fra studenter der de sier der er fornøyd med 

forelesningene - kanskje særlig fornøyd med innføringene de har fått fra foreleserne på 

geografi - knyttet til behovet for å få innføring i REGREG tema  

 

Tiltak du vil vurdere for å forbedre undervisningen neste gang det 

undervises: 
Tidligere hadde masterstudentene på REGREG et introduksjonsemne REG301 Region og 

regionalisering som første introduksjonsemne (obligatorisk) - en gjeninnføring av dette 

ville vært det optimale mht struktur på studieplan, da ville også REG311 fungert bedre 

om vi kunne ha rendyrket det å jobbe frem en prosjektskisse på REG311, men et 

alternativ ville vært å få til kollokvier (studentstyrte med 3. semesterstudenter) og flere 

innføringsforelesninger fra geografi om region og regionalisering enn de som ligger inne 

i REG311 pr. d.d  

 

Undervisningsfasiliteter: 

Ved en anledning var ikke PowerPoint i funksjon til forelesning,  



  

 


